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Huoltokampanja – BPW TS2 Levyjarrut 
 
 
Arvoisa perävaunuomistaja, 
 
 
BPW Bergische Achsen Kommanditgesellschaft (myöhemmin ”BPW”) on sitoutunut 
toimittamaan turvallisia tuotteita ja kestäviä ratkaisuja. Tuotevalvonnan ja jatkuvan 
käyttäjäkokemusten seurannan kautta on BPW ECO Disc TS2 levyjarruilla varustettujen 
akseleiden kohdalla tullut ilmi, että satulan tiivistys voi olla viallinen joko säätöruuvin ja/tai 
painemännän suojapalkeen alueelta. Tämä koskee TS2 jarrusatuloita, jotka on valmistettu 
aikavälillä 12.03.2019 – 23.06.2022 
 
Viallinen tiivistys voi johtaa veden ja epäpuhtauksien pääsyyn jarrusatulan sisälle ja ruosteen 
muodostumiseen satulan sisällä. Tämä voi johtaa satulan säätömekanismin vaurioitumiseen 
ja äärimmäisessä tilanteessa jarrutehojen häviämiseen. Tämä koskee akseleita, jotka on 
valmistettu vuosina 2019, 2020 ja 2021. Teidän tapauksessanne tämä koskee ajoneuvoja, 
joiden valmistenumerot ovat listattuna tämän kirjeen liitteessä. Ajoneuvot, joiden akselit on 
valmistettu vuoden 2022 ensimmäisellä puoliskolla, käsitellään erillisenä toimenpiteenä, josta 
informoimme myöhemmässä vaiheessa. 
 
Olemme tunnistaneet tämän ongelman ja ratkaisseet sen tuotannossa oleviin jarrusatuloihin 
tästä päivästä alkaen. 
 
Ennaltaehkäisevänä toimenpiteenä, on tärkeää, että ajoneuvot, joissa käytettyjen akseleiden 
tuotantovuosi on 2019, 2020 tai 2021 saadaan tarkastettua liitteenä olevan ”Huoltokampanja 
prosessi” kuvauksen mukaisesti.  
 
Tähän kuuluu myös kuljettajan suorittamat visuaaliset ja lämpötilatarkastukset mahdollisten 
poikkeavien jarrujen havaitsemiseksi. Ohjeistakaa kuljettajaa suorittamaan seuraavat 
päivittäiset toimenpiteet: 
 

 Tarkasta jarrulevyt päivittäin. Onko kitkapinnoilla havaittavissa merkittävästi ruostetta 
(Vähäisestä kitkapintojen kontaktista johtuen?) 

 Napojen lämpötilaerojen tarkastus ajon jälkeen. (Kylmempi napa voi viitata jarrujen 
kitkapintojen vähäiseen kontaktiin. 

Vastaanottokuittaus pyydetään 
Kirje perävaunuomistajille 
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Lisäksi BPW:n yleisiä takuuehtojen mukaisia huolto-ohjeita tulee noudattaa jarrulevyjen ja 
jarrusatuloiden kunnon tarkastuksen osalta (Tarkastukset 6kk:n välein). 
 
Kuten prosessikaaviosta voidaan nähdä, kaikkien ajoneuvojen tulee lopuksi käydä korjaamon 
suorittamassa tarkastuksessa, josta on oma kuvauksensa tämän kirjeen liitteenä (”Korjaamon 
tarkastusprosessi”). Koska riski näyttää olevan suurempi vanhemmissa ajoneuvoissa, täytyy 
ajoneuvojen, joiden akselit on valmistettu vuosina 2019 – 2020, käydä mahdollisimman pian 
jarrudynamometritestissä, riippumatta siitä onko ajoneuvon omistaja tai käyttäjä suorittanut 
omia tarkastuksiaan. Jarrudynamometritestin tulokset täytyy säilyttää ja pyydettäessä toimittaa 
BPW:lle. 
 
Ajoneuvot, joiden akselit on valmistettu vuonna 2021, tulee mahdollisimman pian toimittaa 
korjaamon suorittamaan toiminnan tarkastukseen, joka on kuvattu liitteessä ”Korjaamon 
tarkastusprosessi”.  Näiden ajoneuvojen ei tarvitse käydä erillisessä jarrudynamometritestissä. 
 
Kaikissa tarkastus- ja huoltotoimenpiteissä tulee noudattaa annettuja ohjeita. Suosittelemme 
käyttämään valtuutettuja BPW-huoltokorjaamoita (www.bpw.de/service/service-netz). 
Myöhemmin tulemme Suomen osalta lisäämään päivittyvän luettelon valtuutetuista 
korjaamoista omille kotisivuillemme: www.kraatz.fi 
 
Riippuen tarkastusten tuloksista ja osien saatavuudesta, ajoneuvoille voi olla tarpeen suorittaa 
lisätarkastuksia myöhemmin. 
 
Pyydämme teitä huoltokampanjan puitteessa, ystävällisesti ottamaan yhteyttä valitsemaanne 
BPW-huoltokorjaamoon. Jotta huoltokorjaamo voi tilata tarvittavat varaosat, on välttämätöntä 
luovuttaa heille tarvittavat ajoneuvo- ja akselitiedot, sekä tiedonkeruulomake. 
Huoltokorjaamon on lähetettävä vaadituilla, yksilöivillä ajoneuvo- akselitiedoilla täytetyn 
tiedonkeruulomakkeen BPW:n kansainväliseen asiakaspalveluun (TS2-
Serviceteam@bpw.de) tai BPW:n maakohtaiseen organisaatioon. Suomen osalta: 
tekniikka@kraatz.fi 
 
 
Huoltokorjaamon tulee varmistaa, että vaaditut tiedot dokumentoidaan kaikilta osin. 
Ainoastaan tämän tiedon perusteella voidaan toimittaa huoltokorjaamolla ajoneuvoosi 
tarvittavat varaosat. BPW vahvistaa ajoneuvokohtaisen varaosalähetyksen toimituksen, 
tapausnumerolla. Huoltokorjaamon tulee täyttää Tiedonkeruulomake kaikilta osin, 
tarkastuksen aikana. 
 
Tämä huoltokampanja hoidetaan BPW Bergische Achsen Kommanditgesellschaft –yhtiön 
sekä heitä edustavien BPW –tytäryhtiöiden ja maahantuontiliikkeiden toimesta (Suomessa 
BPW Kraatz Oy).  Jos haluatte lisätietoa, ottakaa ystävällisesti yhteyttä BPW - edustajaanne. 
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Tieto tästä huoltokampanjasta on toimitettu Saksassa German Federal Motor Transport 
Authority (KBA) – viranomaisille 30.6.2022 päivätyllä kirjeellä. 
 
Tulemme informoimaan teitä tarvittavista jatkotoimenpiteistä myöhemmin. 
 
Olemme syvästi pahoillamme siitä, että näistä välttämättömistä toimenpiteistä aiheutuu teille 
ja yrityksellenne ylimääräistä vaivaa.  Pyrimme omalla toiminnallamme kaikin tavoin 
minimoimaan tämän vaivan.  Jotta yhdessä kuitenkin voisimme varmistaa ajoneuvon 
käyttöturvallisuuden, tarvitsemme apuanne.  Kiitämme jo etukäteen avustanne. 
 
 
Löydätte tiedonkeruulomakkeen, huolto-ohjeet ja tiedot BPW:n maaorganisaatioiden 
yhteystiedoista alla olevasta linkistä ja QR-koodilla 
 
https://www.bpw.de/servicemassnahme-ts2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ystävällisin terveisin, 
 
 
 
 
 
 
LIITTEET: 
Kuvaus ”Huoltokampanja prosessi” 
Kuvaus ”Korjaamon tarkastusprosessi” 
Lista perävaunuista, joita huoltokampanja koskee 
 
 
 
 


